АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2011 № 136
Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.04.2010 №21-7 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район», от 30.03.2011 №33-4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район на 2011 год»,  на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Воловский район на 2011 год следующего имущества:

	№ лота
	Перечень муниципального имущества
	Общие сведения
	способ приватизации, форма подачи предложений о цене
	начальная цена, руб.
	срок оплаты имущества
	срок рассрочки платежа

	1
	автомобиль легковой, УАЗ-31514, владелец –МО Воловский район
	идентификационный номер (VIN) XTT31514010030567,

 год изготовления ТС-2001, модель  двигателя- 41780В, двигатель№11101283, шасси (рама) № - 10032221, кузов (кабина, прицеп) №10030567, цвет- океан, паспорт транспортного средства 73 КК 055124, балансовая стоимость – 145452 руб., остаточная стоимость- 0 руб.
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	22 115 руб., без учета НДС.
	в течение 10 (десяти) дней со дня заключения договора купли-продажи имущества
	нет

	2
	трактор колесный МТЗ-82.1, владелец – МО Воловский район
	год выпуска 2003, заводской № машины (рамы)-08079616, двигатель №556361, коробка передач №032759, паспорт самоходной машины и других видов техники ТА 062845.

	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	10 176 руб., без учета НДС.
	в течение 10 (десяти) дней со дня заключения договора купли-продажи имущества
	нет

2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и опубликовать в газете «Время и люди».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
       Глава администрации

муниципального образования                                             А.В. Свирин